

Protokół Nr 5/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu
w dniu 31 grudnia 2018 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Zarządu Powiatu,
- Urszula Kwaśna – Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
2. Rozpatrzenie pisma Dyrektora ZS RCKU w Przemystce dotyczące wynajęcia pokoi mieszczących się w budynku internatu ZSRCKU w Przemystce.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na rok 2018 .
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew z nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Radziejowskiego będącej w trwałym zarządzie Rodzinnego Domu Dziecka w Biskupicach.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Radziejowie
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1

P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu, stwierdził quorum (5 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia. Zarząd zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad nie wnosząc do niego uwag.

Ad. 2

P. Patyk poinformowała Zarząd, że wpłynęło pismo Dyrektora ZSRCKU w Przemystce dotyczące wynajęcia pokoi mieszczących się w budynku internatu ZSRCKU w Przemystce. Do Dyrektora wpłynęły podania w sprawie przedłużenia terminu najmu pokoi przez dotychczasowych użytkowników. Lokale będące przedmiotem sprawy są pomieszczeniami zbędnymi do prowadzenia działalności statutowej szkoły. Opłata z najmu wynosi 4,08 zł brutto/m² powierzchni użytkowej. Najemcy zwrócili się z prośbą o

przedłużenie umowy najmu na okres 10 lat. W związku z tym, że dotychczasowe umowy były na okres 1 roku, a umowy się sumuje należy wystąpić do Rady Powiatu o wyrażenie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego wynajmu w/w pomieszczenia na okres 4 lat.

Zarząd podjął decyzję o zwróceniu się do Rady Powiatu o wyrażenie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego wynajmu w/w pomieszczenia na okres 4 lat.

Ad. 3

P. Skarbnik przedstawiła wszystkie zmiany do budżetu Powiatu Radziejowskiego na 2018 r.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmian do budżetu Powiatu Radziejowskiego na 2018 rok.

Ad. 4

P. Patyk poinformowała, że wpłynął wniosek od Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Biskupicach o wyrażenie zgody na wycięcie 2 szt. drzew – Rubinii akacjowej i Klonu pospolitego. Są to drzewa uszkodzone i zamierające . Usunięcie w/w drzew nastąpi po wydaniu zezwolenia wydanego przez Konserwatora Zabytków.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew z nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Radziejowskiego będącej w trwałym zarządzie Rodzinnego Domu Dziecka w Biskupicach.

Ad. 5

P. Starosta poinformował, że kończy się czas pełnienia obowiązków Kierownika Pani Haliny Wiśniewskiej w Środowiskowym Domu Samopomocy w Radziejowie. Należy powołać Dyrektora tej jednostki. W związku z tym Pani Ewa Kosmecka Dyrektor ZAZ zostanie przeniesiona do pracy na stanowisko Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Radziejowie. W Zakładzie Aktywności Zawodowej w Radziejowie obowiązki Dyrektora będzie pełniła Pani Dorota Marciniak przez okres 1 miesiąca. W tym czasie zostanie ogłoszony konkurs na stanowisko Dyrektora ZAZ.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zatrudnienia Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Radziejowie.

Ad. 6

Na posiedzeniu Zarządu był obecny Pan Andrzej Pawlak p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Radziejowie. W związku z tym Pan Kapeliński poprosił o poprawienie montażu lustra w Faliszewie. P. Pawlak odpowiedział, że według niego lustro jest zamontowane prawidłowo i w najbardziej widocznym miejscu. Radny poprosił także o zamontowanie lustra przy wyjeździe z Morzyc do drogi wojewódzkiej. P. Nocoń poinformował, że przy drodze powiatowej od Jarantowic do Osięcin jest głęboki rów. Dochodzi tam do wypadków. Zapytał czy istnieje możliwość zamontowania tam bariery. P. Pawlak odpowiedział, że rów jest oznakowany słupkami odblaskowymi co 20m. Oznakowanie rowu barierą generuje wysokie koszty. P. Pawlak poinformował Zarząd, że są przygotowani do zimy. Do tej pory były to krótkie interwencje. Umowy z wykonawcami są podpisane.

Ad. 7

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie

Protokół sporządziła

Katarzyna Tomczak

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

Przewodniczący Zarządu

Jarosław Józef Kołtuniak

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Grzegorz Piasecki

Członek Zarządu

Włodzimierz Jacek Gorzycki

Członek Zarządu

Jan Nocoń

Członek Zarządu

Piotr Kapeliński